
27 listopada 2022 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Nowej Wsi odbyła się czwarta edycja 

turnieju judo dzieci  - IV Turniej Judo o Puchar Wójt Gminy Michałowice, organizowanego przez Klub 

Sportowy Judo Victoria i Stowarzyszenie ABC. Turniej na stałe zadomowił się już w kalendarzu 

Warszawsko – Mazowieckiego Związku Judo. Impreza dedykowana jest  dzieciom  z rocznika 2009-

2010 (U14), dzieciom młodszym z rocznika 2011 – 2012 (U12) oraz dzieciom mini z rocznika 2013 – 

2015 (U10).  

Turniej został rozegrany na 3 matach z pełną obsadą certyfikowanych sędziów PZ Judo. Przybyło  

łącznie 120 zawodników i zawodniczek z 20 klubów judo , w tym około 20 dzieci w pierwszym kroku. 

Najmłodszy zawodnik miał niecałe 5 lat, najstarszy – blisko 14.  

Rozgrano w sumie ponad 200 walk, rozdano moc medali i nagród ufundowanych przez sponsorów.  

Najlepsi zawodnicy w kategoriach wiekowych zostali nagrodzeni, oprócz medali, pamiątkowymi 

pucharami.  

Sponsorami turnieju były firmy Wadim Plast z Reguł oraz Hem z Pruszkowa.  

W uroczystości otwarcia turnieju wzięła udział wójt, Małgorzata Pachecka, a także przewodnicząca 

rady gminy – Beata Rycerska, radna – Magdalena Bronisz i dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Nowej Wsi – Jadwiga Jodłowska 

Nagrody wręczała Pani Wójt oraz  Pani Jadwiga Jodłowska, dyrektor ZSP w Nowej Wsi.  

Walki turniejowe były bardzo widowiskowe i emocjonujące, kibicie, dzieci i rodzice głośno kibicowali,   

naprawdę było na co patrzeć. Efektowne rzuty i trzymania, radość i łzy… Istotną role w pocieszaniu 

przegranych miała brodaty ratownik medyczny, członek Stowarzyszenia ABC – Bartek „Brzoza” 

Brzeziński. Dzieci zawsze znajdowały u niego pocieszenie i plaster na otarcia.   

Turniej przeciągnął się do późnych godzin popołudniowych, walk było bardzo dużo gdyż organizatorzy 

postanowili zwiększyć liczbę kategorii wagowych wśród dzieci najmłodszych tak, by jak najwięcej dzieci 

wróciło z medalami i nagrodami. Nie ma lepszej motywacji do uprawiania sportu niż piękny medal na 

ścianie i wspomnienie udanych walk.  

Dzieci z KSJ Victoria w Nowej Wsi wywalczyły 27 medali – 9 złotych, 8 srebrnych i 10 brązowych.  

Turniej odwiedziły kluby:  

UKS Judo Sensei 

Uczniowski Klub Judo BUSHIDO 

UKS KATA Pruszków 

UKS Piranie 

Judo Pałac Młodzieży 

UKS Judo Kontra 

UKS Judo Kano Płock 

Klub Judo Meiyo 

Klub Judo Ulisses Team 

Wojownik Skierniewice Judo Team 

Zryw Łowicz 

UKS Judo Sensei Proboszewice 

 

WYDARZENIE DOFINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE W RAMACH DOTACJI 
DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

 

 









 
 

 



 


